Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
И ТРУДА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П РИ КАЗ
Белгород

« _ /£ _ »  Л_20 Jl'f г. № Л У ^

О внесении изменений в приказ
департамента социальной защиты
населения и труда области от 10 ноября
2021 года № 266

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа департамента социальной защиты
населения и труда области от 10 ноября 2021 года № 266 «О проведении конкурсного
отбора частных медицинских организаций для участия в пилотном проекте
по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных
услуг лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами Российской
Федерации, в том числе проживающим в сельской местности»:

- утвердить состав конкурсной комиссии по выбору частных медицинских
организаций для участия в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских
организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и старше,
являющимся гражданами Российской Федерации, в том числе проживающим
в сельской местности, в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента

Приложение

к приказу департамента
социальной защиты населения
и труда Белгородской области
от « U  2021 г.

№

СОСТАВ
конкурсной комиссии по выбору частных медицинских организаций

для участия в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских
организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте
65 лет и старше, являющимся гражданами Российской Федерации,

в том числе проживающим в сельской местности

Савина заместитель начальника департамента социальной
Елена Николаевна защиты населения и труда Белгородской области -

начальник управления правового обеспечения,
опеки и попечительства, председатель конкурсной
комиссии

Члены комиссии:

Паникар
Вера Игоревна

начальник ОГКУЗ «Госпиталь для ветеранов войн,
главный внештатный специалист гериатр
департамента здравоохранения Белгородской
области, заместитель председателя конкурсной
комиссии

Топорницкая
Наталья Ивановна

начальник отдела организации деятельности
учреждений социального обслуживания
для граждан пожилого возраста и инвалидов
управления социальной интеграции
и обслуживания граждан старшего возраста
департамента социальной защиты населения
и труда Белгородской области, секретарь
конкурсной комиссии (без права голоса)

Дунаев
Владимир
Леонидович

руководитель территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Белгородской области
(по согласованию)

2

Гринько
Ольга Алексеевна

Гаранин Сергей
Константинович

Репина Наталья
Игоревна

Лапшина Лариса
Анатольевна

Корниенко Ирина
Александровна

Кудрявцева
Г алина Анатольевна

заместитель руководителя -  начальник отдела
контроля и надзора в сфере здравоохранения
территориального органа Федеральной службы
по надзору в сфере здравоохранения
по Белгородской области (по согласованию)

ведущий специалист-эксперт отдел контроля и
надзора в сфере здравоохранения
территориального органа Федеральной службы
по надзору в сфере здравоохранения
по Белгородской области (по согласованию)

начальник отдел контроля и надзора за
обращением лекарственных средств и
медицинских изделий территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Белгородской области
(по согласованию)

ведущий специалист-эксперт отдел контроля и
надзора за обращением лекарственных средств и
медицинских изделий территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Белгородской области
(по согласованию)

начальник отдела финансового, правового и
кадрового обеспечения территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Белгородской области
(по согласованию)

начальник отдела организации ОМС
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Белгородской области
(по согласованию)